
 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 12.07.2018 година 

За провеждане на процедура по прилагане на плана за регулация за 
УПИ V-1182, кв.24, м. „Малинова долина”-СО-Район „Студентски”. 

На основание чл.35, ал.4, т.2 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.15, ал.3 и 5 от Закона за устройство на територията, чл.38, 
ал.1 и чл.77, ал.1 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 
и т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се приложат влезлите в сила ЧЗРКП, одобрен със 
Заповед № РД-09-50-66/17.02.1997г. на главния архитект на София и 
ИПРЗ, одобрено със Заповед № РД-09-50-431/18.04.2007 г. на главния 
архитект на София, ИПР, одобрено със Заповед № РД- 50-190/28.11.2011 г. 
на кмета на район „Студентски и ИПРЗ, одобрено със заповед № РА50- 
848/15.12.2017 г. на главния архитект на Столична община, като Столична 
община прехвърли на „ПИ ЕС КОМ” ООД правото на собственост върху 
поземлен имот с идентификатор 68134.1608.7118, съставляващ реална част 
от поземлен имот със стар идентификатор 68134.1608.287, с площ 116 
кв.м., частна общинска собственост, съгласно АОС № 1389 от 08.07.2015 
г., вписан в книгите за вписване от 05.08.2015 г., том СХ, № 39, вх. рег. № 
46430, скица на поземлен имот № 15-144831-09.03.2018г. на СГКК-
гр.София, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 
Заповед № РД-18-38/10.07.2012 г. на Изпълнителния директор на АГКК, 
попадаща в УПИ V-1182, кв.24 по плана на гр.София, м. „Малинова 
долина”-СО - Район „Студентски”, срещу заплащане на пазарна цена, 
определена на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, 
сключил Рамков договор със СО и от Постоянната комисия по финанси и 
бюджет в размер на 300,00 лв. (триста лева) за 1 кв.м., без ДДС и не по-
ниска от данъчната оценка на имота, съгласно чл.41, ал.2 от Закона за 
общинската собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
окончателен договор по чл.15, ал.5 от Закона за устройство на територията. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол  № 57,  точка 33 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ТД26-3208/13/05.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


